convocatis et congregatis : ubi cenvenemnt, et fuerimt pi^aesentes

dictus reverendus dominus Dalmacius episcopus, et lionorabiles viri

Dalmacius de Raseto, decretomm doctor, archidiaconus de Silva,

Ariialdus de Gurbo, Joannes de Pontonibus, canonici, Guillermus

de Burgarolis, sarista secundus, Joannes de Boscho, Thesaurarius,

Joannes Gabriel Pavia, Petrus de Bosclio, Guillermus Marinerii,

Petrus Sala, Bacallarii in decretis, F'ranciscus Matliei et Bartholo-

meus Vives licentiatus in decretis, presbiteri capitulares et de

capitulo ante dicto, ipsi reverendus dominus episcopus et lionora-

biles viri et capitulum praenotati, sicut preemititur capitulariter

convocati et congregati, et capitulum dictse ecclesias Gerundensis

facientes, representantes, et more solito celebrantes, visis et recogni-

tis per eosdem, ut dixerunt, prasdictorum artificum et lapiscidarum

depositionibus ante dictis in unum Concordes deliberaverunt, suh Navi

ana prossequi magnum opus antiquum Gerundensis ecclesice, praelibatis

rationibus quae sequuntur : turn quia ex dictis praemissorum artifi-

cum dare constat, quod si opus trium naviuin supradictum opere

continuetur jam ccepto, expedit omnino quod opus expeditum supra

chorum usque ad capitellos ex ejus deformitate penitus diruatur et

de novo juxta mensuras ccepti capitis reformetur : turn quia constat

ex dictis ipsorum dare, eoium uno dempto, nemine discrepante,

quod liujusmodi opus magnum sub navi una jam cceptum est firmuiu,

stabile et securum si prosequatur tali modo et ordine, utest coeptum,

et quod terraemotus, tonitrua nec tiirbinem ventorum timebit ; turn

quia ex opinione multorum artificum praedictorum constat, dictum

opus navis unius fore solemnius, notabilius et proportionabilius

capiti dictae ecclesiae jam incepto, quam sit opiis trium naviiim

supradictum: turn quia etiam multo majori claritate fulgebit quod
est laetius et jucundum : turn quia vitabuntiir expensae, nam ad

prosequendum alterum operum praedictorum modo quo stare viden-

tur opus navis unius multo minori praetio, quam opus trium navium,

et in breviori tempore poterit consumari.

Et sic rationum intuitu praemisarum dictus reverendus dominus

episcopus et lionorabile capitulum supradictae ecclesiae Gerun-

clensis voluerunt, copierunt, et intenderunt, ut dictum est, opus

magnum unius navis praedictum, quantum cum Deo poterunt pro-*

sequi et deduci totaliter ac effectum. Et tails fuerunt intentionis

domini episcopus et capitulum ante dicti prassente me eodem Ber-